formatum, ac de cuius prudentia confì-

dimus, scimns quod poterit ac valebit o-

mnia alia, si oriri contingerit, finire et

terminare.

§ 30. Ordinantes etiam quod in aliis

In Mia casi- casibus noH comprehcnsis in diclis no-

(lefrda disila- stris iitteris, scrvcnlur statufa loci ac a-

loris et liiierse
jj^^g nostrac litlerae in forma brevis alias

etifidem Fonli-

lìcis mensibus elapsis desuper confectae, ac

decreta praedicli visitatoris; et ita statui-

mus, ordinamus inviolabiliterqne obscr-

vari mandamus.

§ 31 . Sicque per quoscumque iudiccs,

ciausuiie. gubernatores et commissarios, quavis au-

ctorilate fungentes, etiam dictae Sanctae

Sedis de latere legatos, ac S. R. E. car-

dinales et causarum Palatii Apostolici au-

ditores, sublala eis et eorum cuilibel qua-

vis aliter iudicandi et interpretandi facul-

tate et auctoritate, ubique iudicari et de-

finir! debere ; necnon praesentes litteras

de subreptionis vel olireptionis vitio, scu

intentionisnostrae vel quopiam alio defe-

ctu nolari, impugnari, invalidari aut ad

lerminos iuris reduci, seu in ius vel con-

troversiam revocari, etiam ex eo quod eis-

dem praeiiiissis interesse babentes vocali

non fuerinl, nullo unquam tempore posse;

irrilum quoque el inane decernimus si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scientervel ignoranter, contige-

rit atlentari.

§ 32. Quo circa venerabilibus fratribus

commissarii Anconitano et Auximanensi episcopis, ac

eqSfli'diro.
" dilecto filio causaruMi Curiae Camerae

Apostolicae geneiali auditori mandamus
quatenus ipsi , vel duo aut unus eorum,

per se vel alium seu alios^ praesentes lit-

teras et in eis conlenta quaecumque, ubi

ROMANUM An C. 1589

et quando opus fucrit, solemniter publi-

cantes, faciant auctoritate nostra praemis-

sa omnia observari ; contradiclores quosli-

betet rebelles, et praemissis non parentes^

per praedictas et alias sententias, censu-

ras el poenas ecclesiaslicas aliaque op-

portuna iuris et facti remedia, appolla-

lione postposita, compescendo, invocato

etiam ad boc, si opus i'uerit, auxilio bra-

cbii saecularis.

§ 33. Non obslantibus lelicis recorda- Demsaiio

tionis Bonifacii PP. Vili, praedecessoris
"""""*""

nostri, de una, et in concilio generali edita

de duabus diaetis, dummodo ultra tres

diaetas aliquis auctoritate prae?entium ad

iudiciumnonlrahatur,aliisqueconstitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis, nec-

non civitatis, comitatus et castrorum hu-

insmodi, iuramento, confirmatione apo-